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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: i
virksomhedens køle og frost rum stod flere kasser direkte på
gulvet. virksomheden oplyse at det ikke var kasser der kom i
kontakt med fødevarer berørende overflader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fødevare skal være hævet fra gulvet for
at undgår kontaminering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir.
Målt opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder
indeholdende fødevarer med temperaturopbevaringskrav.
Virksomheden har gennemgået procedure for varemodtagelse,
samt smøring af smørrebrød.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af diverse køkken overflader:
herunder, gummilister omkring produktionsbord,
opvaskemaskine, mikroovn og diverse gummilister i køle og
frost møbel. På virksomhedens lager var der en enkelt loftplade
der manglede. vejledt generelt om at sætte en ny op.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvekontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning, nedkøling og genopvarmning fra perioden 01-05-2023.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens sporbarhedssystem i form af
skriftlig følgeseddel/elektronisk følgeseddel/Faktura indeholdende relevante oplysninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende 3 fødevarer;
- Bakkedal: smør 2 kg.
- Shiraz: water front (vin) 1L
- Oscar: grønsags bouillon 1 kg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret fysisk.


